

---

## **Achizitie robinete conform referat nr. 27303/25-07-2023 si nr. 27546/26-07-2023**

I.D.: 85523602

---

Data publicarii	31.07.23	Coduri CPV	44411100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 341,86 RON - 341,86 RON

---

Descriere: 2 Robinet trecere  $\frac{3}{4}$  FE - Buc. - 8.00 x 11.09 = 88.72 3 Robinet trecere 1/2 FI - Buc. - 19.00 x 8.07 = 153.33 9 Robinet trecere  $\frac{3}{4}$  FE - Buc. - 9.00 x 11.09 = 99.81 Achizitia se realizeaza conform referat nr. 27303/25-07-2023 si nr. 27546/26-07-2023 - Sector Mobilier Urban. Persoana de contact Dl. Cristian Stefan FLORESCU - 0764626160 (Sector Mobilier Urban), Alina STEFAN - 0737-747365 (Serviciu Achizitii Publice si Aprovizionare).

---